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Delarsrapport januari - september 2020

Juli - september 2020 Januari - september 2020

¢ Nettoomsattningen 6kade med 46 procent till 1 777,7 MSEK o Nettoomsattningen 6kade med 44 procent till 5 023,8 MSEK
(1216,4). Den organiska tillvaxten var 35 procent. (3 494,9). Den organiska tillvaxten var 31 procent.

o Bruttoresultatet kade med 40 procent till 480,6 MSEK e Bruttoresultatet kade med 45 procent till 1 387,6 MSEK (954,2).
(343,6). Den organiska tillvaxten var 24 procent. Den organiska tillvaxten var 27 procent.

o Justerad EBITDA' 6kade med 53 procent till 226,0 MSEK (147,6). ¢ Justerad EBITDA' 6kade med 57 procent till 586,8 MSEK (374,0).

o Justerad EBIT? uppgick till 210,7 MSEK (131,5). o Justerad EBIT? uppgick till 541,2 MSEK (337,9).
o Kvartalets resultat efter skatt uppgick till 96,4 MSEK (68,7). o Periodens resultat efter skatt uppgick till 229,9 MSEK (179,8).
o Resultat per aktie efter utspadning uppgick till 1,56 SEK (1,27). o Resultat per aktie efter utspadning uppgick till 3,88 SEK (3,34).

“| slutet av oktober lanserades Sinch Conversation API, en ny produkt for tvavagskommunikation i nasta generations
meddelandetjanster. Det ar ett satt for foretag att lagga till ny och kraftfull funktionalitet, utan att 6ka komplexiteten, och det
ar fantastiskt roligt att nu lansera produkten till foretag vérlden 6ver.” - Oscar Werner, VD

Viktiga handelser under kvartalet Viktiga handelser efter kvartalets slut

e Den 1 september slutforde Sinch det forsta steget i forvarvet e Den 1 november slutférde Sinch forvarvet av SAP Digital
av ACL Mobile Ltd (ACL). Total képeskilling uppgar till 5 345 Interconnect (SDI), en enhet inom SAP. Képeskillingen
MINR (cirka 630 MSEK). Forvarvet finansieras med befintlig uppgér till 225 MEUR och finansieras med befintlig kassa
kassa och lanefaciliteter. Bolaget ar en ledande leverantér av och tillgangliga lanefaciliteter. SDI erbjuder molnbaserade
molnbaserade kommunikationstjanster i Indien och kommunikationstjanster och har éver 1500 foretagskunder i
Sydostasien och sysselsatter 288 personer med huvudkontor hela vérlden. Bland bolagets kunder finns flera av varldens
i Delhi, Indien. hogst varderade foretag, bland annat ledande teknikféretag,

e Den 29 oktober lanserade Sinch ett nytt Conversation API for banker, betaltjénstholag, retailbolag och mabiloperatdrer.
Under den 12-manadersperiod som slutade den 31 mars
2020 hade SDI en omsattning om 340 MEUR, bruttoresultat
om 94 MEUR, och justerad EBITDA om 15,4 MEUR.

Verksamheten har cirka 330 anstallda i 20 lander med

samlad tvavagskommunikation genom flera populara
meddelandetjanster som WhatsApp, Viber, RCS och SMS.
Produkten ger foretag ett enkelt satt att framtidssakra sin
kundkommunikation med stéd for dagens och

morgondagens meddelandetjanster. huvudkontor i San Ramon, Kalifornien.

e Covid-19 har fortsatt negativ paverkan pa det mindre
segmentet Rost och Video eftersom minskat resande leder
till lagre efterfragan fran app-baserade taxiforetag. Den
sammantagna effekten pa hela koncernen forblir dock
mattlig eftersom volymerna samtidigt 6kat inom
Meddelandetjanster.

" Rorelseresultatet fore av- och nedskrivningar exklusive jamforelsestérande poster. For jamforelsestérande poster, se sidan 3.
2 Rérelseresultat exklusive jamférelsestérande poster och avskrivningar av forvarvsrelaterade tillgangar, vilka ej paverkar kassaflddet.
For specifikation av avskrivningar, se not 4.

Inbjudan till telefonkonferens
Sinch presenterar delarsrapporten i en telefonkonferens klockan 14.00 CET den 3 november. Forsakra dig om att du ar uppkopplad till
telefonkonferensen genom att ringa in och registrera dig ndgra minuter innan konferensen borjar.

Sverige: +46 8 566 426 51
Storbritannien: +44 33 3300 0804
USA: +1 631913 1422
Access code: 345 565 62#

For att folja presentationen via Webcast, registrera dig har: investors.sinch.com/webcast.
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VD har ordet
Teknik for en digital tid

Vi lever i en tid av snabba tekniska framsteg dér all varldens
kunskap nu finns enkelt tillganglig direkt i mobiltelefonen.
Valinformerade konsumenter har gott om alternativ och
konkurrenskraft handlar allt mer om att fokusera pa
kundupplevelsen.

Sinch utvecklar teknik for direkt kundkommunikation dar
foretag kan na varje enskild kund med information som ar
relevant just for dem. Vi erbjuder réstsamtal, video och
meddelandetjanster och bygger vart erbjudande pa en
molnbaserad teknikplattform som &r skalbar, redundant och
global.

Bruttoresultatet i tredje kvartalet var 40 procent hégre an
motsvarande period férra aret. Den organiska tillvaxten var
24 procent, forvarv bidrog med 21 procent, och
valutaférandringar hade en negativ paverkan om 5 procent.
Eftersom mangden genomfakturering skiljer sig avsevart
mellan produkter och lander tycker vi att tillvaxt i
bruttoresultat ar ett battre matt an forsaljningstillvaxt for att
méta var finansiella utveckling. Justerad EBITDA i tredje
kvartalet var 53 procent hogre &n motsvarande kvartal forra
aret och utgjorde 47 procent av bruttoresultatet.

Covid-19 paverkar var affar men den samlade effekten ar
begrinsad. Okade volymer inom Meddelandetjanster
motverkar de negativa effekter vi ser i Rost och Video och
Operatorer.

Bruttoresultatet i Meddelandetjanster steg 57 procent i
kvartalet med en organisk tillvédxt om 35 procent. Den hoga
organiska tillvaxttakten &r ett resultat av vart ndra samarbete
med négra av varldens ledande techbolag, vilka anvander
Sinch plattform fér att skicka meddelanden till méanga olika
lander. Framover vantar vi oss att forvarvad tillvaxt och en
hogre tillvaxttakt i den bredare kundbasen kommer att bidra
med en hdgre andel av var totala tillvaxt. Vi kommer ocksa
att arbeta med kostnads- och intéktssynergier efter
forvarven av ACL Mobile (slutfort 1 september) och SAP
Digital Interconnect (slutfért 1 november).

| slutet av oktober lanserades Sinch Conversation API, en ny
produkt fér tvavagskommunikation i nasta generations
meddelandetjanster. Produkten gor det majligt att
kommunicera genom flera populara meddelandetjanster
som WhatsApp, Viber, RCS och SMS genom ett samlat,
lattintegrerat API. Det ar ett satt for foretag att 1agga till ny
och kraftfull funktionalitet, utan att 6ka komplexiteten, och
det ar fantastiskt roligt att nu lansera produkten till féretag
vérlden over.

Rost och Video péaverkas fortsatt negativt av covid-19 da vi
ser en markant lagre efterfragan fran app-baserade
taxitjanster som anvander Sinch produkter for Number
Masking. Volymerna 6kade nagot mot kvartalets slut men
situationen forblir oséker.
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De produkter vi séljer till mobiloperatérer byggs pa samma

grundlaggande teknikplattform som vi anvander for véara
foretagstjanster. Sadan mjukvaruforséljning redovisas i
segmentet Operatdrer och det &r gladjande att
verksamheten nu aterigen visar vinst. Vi goér dven framsteg
med Sinch SMSF, var nya produkt féor meddelandetjanster i
5G-nat som vi séljer tillsammans med Ericsson.

Det &r en gladje att leda Sinch i denna mdjligheternas och
forandringens tid.

Vi bygger teknik som férandrar hur féretag interagerar med
sina kunder. Vi mojliggér kommunikation som ar relevant
och uppskattad. Vi hjalper foretag na ut med ett
skraddarsytt budskap, for varje unik méanniska.

Stockholm den 3 november 2020

Oscar Werner
VD och koncernchef
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Sinch i sammandrag

For definition och redogdrelse av finansiella matt som definieras respektive inte definieras enligt IFRS samt operationella matt
hanvisas till sidan 21.

Q3 Q3 Jan-Sep Jan-Sep
Sinch koncernen, MSEK 2020 2019 2020 2019 2019 R12M
Nettoomsattning 17777 1216,4 50238 34949 5035,6 6 5645
Bruttoresultat 480,6 343,6 1387,6 954,2 13941 18275
Bruttomarginal 27,0% 282% 27,6% 27.3% 27,7% 27.8%
Rorelseresultat, EBITDA 214,9 134,8 535.8 361,2 555,5 730,2
EBITDA-marginal 121% 1,1% 10,7% 10,3% 11,0% 1,1%
Justerad EBITDA 226,0 147,6 586.,8 374,0 573,5 786,3
Justerad EBITDA-marginal 12,7% 121% 11,7% 10,7% 11,4% 12,0%
Justerad EBITDA/bruttoresultat 47,0% 43,0% 42,3% 39.2% M11% 43,0%
Rorelseresultat, EBIT 155,2 86,6 361,9 228,7 3716 504,8
EBIT-marginal 8,7% 71% 7.2% 6.5% 7.4% 7.7%
Justerad EBIT 210,7 131,5 541,2 337.9 523,6 726,9
Justerad EBIT-marginal 11,9% 10,8% 10,8% 9.7% 10,4% 1,1%
Periodens resultat 96,4 68,7 229,9 179,8 274,5 324,6
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 107.4 23,1 505,7 191,3 3273 641,7
Nettoskuld -971,8 445,0 -971,8 445,0 958,7 -971,8
Nettoskuld/justerad EBITDA R12M, ganger -1,2 0,9 -1.2 0,9 1,7 -1,2
Soliditet 58,2% 51,1% 58,2% 51,1% 40,0% 58.2%
Justerad EBITDA/aktie efter utspadning, SEK 3,65 2,73 9,89 6,93 10,57 13,563
Periodens resultat per aktie efter utspadning, SEK 1,56 1,27 3,88 3,34 5,06 4,81
Medeltal antal anstallda 825 454 757 429 457 661
Medeltal antal anstallda och konsulter 992 573 917 534 572 751
Q3 Q3 Jan-Sep Jan-Sep

Jamforelsestérande poster och justeringar, MSEK 2020 2019 2020 2019 2019 R12M
Forvarvskostnader -68,8 -12,9 -100,8 -12,9 -15,1 -103,0
Integrationskostnader -3.3 - -14,.7 - -3,0 -17.7
Intékt justerad tillaggskopeskilling 61,0 - 64,5 - - 64,5
Summa jamforelsestoérande poster i EBITDA -11,1 -12,9 -51,0 -12,9 -18,0 -56,1
Avskrivningar pa forvarvsrelaterade tillgangar -44,4 -32,1 -128,3 -96,3 -134,0 -165,9

-55,5 -45,0 -179,2 -109,2 -152,0 -222,1

Summa justeringar i EBIT

Justerad EBITDA per aktie, rullande 12 manader (SEK)
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Kvartalsoversikt
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Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3
Nettoomséttning, MSEK 2018 2018 2019 2019 2019 2019 2020 2020 2020
Meddelandetjanster 921,8 10703 10253 10967 11262 14442 15343 15620 17181
Rést och Video 20,5 38,2 45,0 56,9 70,0 76,9 72,5 53,9 60,9
Operatorer 39,5 50,6 43,4 44,2 42,0 437 49,1 39,0 39,7
Ovrigt och elimineringar -2,5 -7.8 -11,9 -21,2 -21,8 -24,2 -31,7 -33,0 -40,9
Totalt 979,3 1151,3 1101,8 1176,7 12164 1540,7 16242 16219 17777
Q3 Q4 Qi Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3
Bruttoresultat, MSEK 2018 2018 2019 2019 2019 2019 2020 2020 2020
Meddelandetjanster 2037 244,6 2284 259,2 272,8 364,0 374,3 412,2 429,0
Rést och Video 11,6 20,0 21,6 21,7 31,7 34,5 26,8 13,0 14,6
Operatorer 35,0 45,2 39,6 40,2 39,1 41,4 45,7 35,0 371
Ovrigt och elimineringar -0,3 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Totalt 249,9 309,9 289,5 3211 343,6 439,9 446,7 460,3 480,6
Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3
Bruttomarginal 2018 2018 2019 2019 2019 2019 2020 2020 2020
Meddelandetjanster 22,1% 22,9% 22,3% 23,6% 24,2% 252% 24,4% 26,4% 25,0%
Rést och Video 56,6% 524% 47,9% 38.2% 45,3% 44,9% 37.0% 242% 23,9%
Operatorer 88,6% 89,3% 91,2% 90,9% 93,0% 94,7% 92,9% 89,7% 93,4%
Totalt 25,5% 26,9% 26,3% 27,3% 28,2% 28,6% 27,5% 28,4% 27,0%
Q3 Q4 Qi Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3
Rorelseresultat EBITDA, MSEK 2018 2018 2019 2019 2019 2019 2020 2020 2020
Meddelandetjanster 93,9 102,6 107,8 112,2 134,9 205,0 176,8 213,5 2477
Rést och Video -3,7 2,7 21 1.4 12,2 10,8 87 -9,5 -5.8
Operatorer 8.2 10,8 9.6 4,9 4,6 -3.4 8.9 -9,6 1,5
Ovrigt och elimineringar -3,0 -6,7 -7.3 -4,3 -4,2 -12,9 -10,2 -18,0 -17.5
Justerad EBITDA, totalt 95,4 109,4 112,2 114,2 147,6 199,56 184,3 176,5 226,0
Jamforelsestérande poster i EBITDA 4,0 31,0 - - -12,9 -5,2 -9.1 -30,8 -1
EBITDA 99,4 140,4 112,2 114,2 1348 194,3 175,2 145,7 214,9
Justerad EBITDA-marginal 9.7% 9.5% 10,2% 9.7% 121% 12,9% 11,3% 10,9% 12,7%
Justerad EBITDA/bruttoresultat 38.2% 35,3% 38.8% 35,6% 43,0% 45,4% 41,3% 38,3% 47.0%
Justerad EBITDA/aktie efter utspadning, SEK 1,78 2,04 2,08 211 2,73 3,64 3,34 2,90 3,65
Jamforelsestérande poster och Q3 Q4 Qi Q2 Q3 Q4 Qi Q2 Q3
justeringar, MSEK 2018 2018 2019 2019 2019 2019 2020 2020 2020
Forvarvskostnader -04 -0,2 - - -12,9 -2,2 -6.4 -25,5 -68,8
Omstruktureringskostnader 89 - - - - - - - -
Integrationskostnader -4,5 -2,7 - - - -3,0 -2,7 -8,8 -3,3
Realisationsresultat forsaljning PSMS-
verksamhet - -8.1 - - - - - - =
Intakt justerad tillaggskdpeskilling - 42,0 - - - - - 35 61,0
Jamforelsestérande poster i EBITDA 4,0 31,0 - - -12,9 -5,2 -9,1 -30,8 -11,1
Nedskrivning anlaggningstillgdngar loT -9,2 - - - - - - - -
Forvarvsrelaterade avskrivningar -35,6 -27,4 -33,3 -30,9 -32,1 -37,7 -411 -42,8 -44,4
Summa justeringar i EBIT -40,8 3,6 -33,3 -30,9 -45,0 -42,8 -50,2 -73,5 -55,5
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Juli - september 2020

Nettoomsittning

Koncernens nettoomsattning véxte under kvartalet med

46 procent till 1 777,7 MSEK (1 216,4). Belopp inom parentes
avser motsvarande period féregaende ar. Den organiska
tillvaxten var 35 procent. Forvarven av TWW, myElefant,
Chatlayer och ACL bidrog med 15 procent. TWW bidrog
med 97,0 MSEK, myElefant med 20,5 MSEK, Chatlayer med
4,5 MSEK och ACL med 59,9 MSEK.

Under kvartalet forstarktes kronan mot fraimst EUR och GBP
och férsvagades mot USD. Koncernen har betydande
intakter i utlandska valutor, och om vaxelkurserna hade varit
desamma under kvartalet som under motsvarande kvartal
foregaende kalenderéar s hade intékterna varit cirka

51,6 MSEK hégre. Den negativa valutapaverkan pa
koncernens nettoomsattning var saledes -4 procent.

Bruttoresultat

Under kvartalet vaxte koncernens bruttoresultat med
40 procent till 480,6 MSEK (343,6).

Den organiska tillvaxten var 24 procent. TWW, myElefant,
Chatlayer och ACL bidrog med 21 procent. TWW bidrog
med 48,9 MSEK, myElefant med 7,1 MSEK, Chatlayer med
4,1 MSEK och ACL med 11,6 MSEK. Den negativa effekten
av forandrade valutakurser i kvartalet var -15,6 MSEK, vilket

sinch

Koncernens bruttomarginal minskade till 27,0 procent

motsvarar -5 procent.

(28,2). Detta beror huvudsakligen pé en férandring i mix dar
det mindre Operatérssegmentet, som har en hog
bruttomarginal, vaxer langsammare an det storre segmentet
Meddelandetjanster.

Bruttomarginalen inom Meddelandetjanster, vilket ar det
storsta segmentet, 6kade till 25,0 procent (24.2). Ett skal till
forbattringen ar att de forvarvade verksamheterna TWW,
myElefant och Chatlayer har hégre bruttomarginal an
koncernens genomsnitt. Dessutom har vi tillvaxt i befintliga
produkter med hogre bruttomarginal, bland annat
individualiserade videomeddelanden, vilket har en positiv
effekt pa koncernens bruttomarginal.

Vilka lander som Sinch foretagskunder skickar
meddelanden till &r en viktig faktor som paverkar
bruttomarginalen. Trots att Sinch bruttoresultat per
transaktion &r likartat i de flesta marknader sa varierar
bruttomarginalen betydligt eftersom operatorernas
trafikavgifter skiljer sig avsevart mellan olika lander.
Forandringar i trafikmonster och volymmix kan darfér ha en
stor paverkan pa nettoomséattning och bruttomarginal utan
att det paverkar bruttoresultatet i absoluta tal.

Sinch huvudsakliga fokus ar darfér pa bruttoresultat, och
tillvaxt i bruttoresultat, snarare dn pa nettoomsattning och
bruttomarginal.

Forandring i koncernens bruttoresultat, Q3 2019 - Q3 2020
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Rorelseresultat, EBITDA
Rorelseresultatet fore av- och nedskrivningar (EBITDA)
uppgick till 214,9 MSEK (134,8).

Rorelseresultatet fore av- och nedskrivningar exklusive
jamforelsestorande poster! (justerad EBITDA) 6kade med
78,3 MSEK till 226,0 MSEK (147,6), vilket motsvarar en
o0kning om 53 procent.

Valutakursférandringar hade en samlad negativ effekt pa
EBITDA om -14,7 MSEK, varav -4,7 MSEK av valutaeffekten
beror pa omvéarderingar av balansrakningsposter.

Resultatet belastas av framtidsinriktade satsningar i syfte att
driva tillvaxt. Bolaget investerar betydande belopp i
produktutveckling, marknadsféring och forsaljning inom
flera omraden. Dessa kostnader utgérs huvudsakligen av
personalkostnader.

Koncernens finansiella mal ar en tillvaxt i justerad EBITDA
per aktie om 20 procent pa arsbasis. Justerad EBITDA per
aktie i kvartalet uppgick till 3,65 SEK (2,73) och rullande tolv
manader till 13,53 SEK (8,96), vilket innebar en 6kning om
51 procent. Justerad EBITDA dividerat med bruttoresultat i
kvartalet var 47,0 procent (43,0).

Rorelseresultat, EBIT
Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 155,2 MSEK (86,6).

Férvarvsrelaterade avskrivningar, vilka inte paverkar
kassaflodet, belastade EBIT med 44,4 MSEK (32,1). Dessa
avskrivningar ar framst hanforliga till planenliga
avskrivningar av férvarvade kundrelationer och férvarvad
mjukvara, se not 4.

Justerad EBIT, EBIT exklusive jamforelsestérande poster och
avskrivningar av forvarvsrelaterade tillgangar', uppgick till
210,7 MSEK (131,5).

Medarbetare

Vid kvartalets slut sysselsatte koncernen 1162 (587)
personer inklusive konsulter. Medeltalet sysselsatta for
kvartalet var 992 (573) personer. Medeltal antal anstéllda
(heltidstjanster exklusive konsulter) uppgick till 825 (454),
varav 27 procent (22) var kvinnor.

Januari - september 2020

Nettoomsittning

Koncernens nettoomsattning vaxte under perioden med
44 procent till 5 023,8 MSEK (3 494,4). Den organiska
tillvaxten var 31 procent.

Bruttoresultat

Bruttoresultatet uppgick till 1 378,6 MSEK (954,2). Den
organiska tillvaxten var 27 procent. Effekten av férandrade
valutakurser var marginell och uppgick till -0,6 MSEK.
Bruttomarginalen uppgick till 27,6 procent (27,3).

Rorelseresultat

Rorelseresultatet fore av- och nedskrivningar (EBITDA)
uppgick till 535,8 MSEK (361,2). EBITDA exklusive
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jamforelsestorande poster! (justerad EBITDA) uppgick till
586,8 MSEK (374,0).

Rorelseresultatet EBIT uppgick till 361,9 MSEK (228,7).
EBIT exklusive jamférelsestérande poster och
forvarvsrelaterade avskrivningar (justerad EBIT) uppgick till
541,2 MSEK (337,9).

Ovrigaresultatposter

Finansnettot uppgick till -40,1 MSEK (3,7), varav
rantekostnader uppgick till -27,9 MSEK (-22,2) och
valutakursdifferenser -10,7 MSEK (23,6). Koncernens
effektiva skattesats uppgick till 28,5 procent (22,6). For
avstamning av skatt pa periodens resultat, se not 5.
Periodens resultat uppgick till 229,9 MSEK (179,8).

Investeringar

Nettoinvesteringar i materiella och immateriella
anlaggningstillgangar uppgick till 66,1 MSEK (33,3).
Investeringarna avser framst aktivering av eget
utvecklingsarbete om 49,6 MSEK (23,3).

Kassaflode, likviditet och finansiell stallning
Kassaflédet fran den l6pande verksamheten uppgick till
505,7 MSEK (191,3). Koncernens likvida medel uppgick per
30 september 2020 till 2 113,3 MSEK (168,1).

Den 26 mars sdkrade Sinch en utékning av de befintliga
kreditfaciliteterna till 1 850 MSEK, givet att bolaget nar vissa
avtalade villkor. Utéver detta har Sinch tillgang till en
checkrakningskredit om 250 MSEK. Per 30 september 2020
var inget nyttjat (-).

Nettoskulden uppgick till -971,8 MSEK (445,0). Justerad
EBITDA R12M i férhallande till nettoskuld uppgick till

-1,2 (0,9). Den negativa nettoskulden syftar till att finansiera
annonserade men ej slutférda forvarv.

Den 26 mars och 15 juni genomfordes riktade nyemissioner
om 5 000 000 respektive 1 052 631 aktier till en
teckningskurs om 300 SEK respektive 665 SEK per aktie.
De riktade nyemissionerna genererade stort intresse och
genomfordes till utvalda svenska och internationella
institutionella investerare. Genom emissionerna tillfordes
Sinch 1500 MSEK respektive cirka 700 MSEK fore
emissionskostnader.

Eget kapital uppgick per den 30 september 2020 till 4 220,5
MSEK (1 998,6 per 31 december 2019), vilket motsvarar en
soliditet om 58,2 procent (40,0 per 31 december 2019).

1) Se tabell pa sidan 3 samt not 4 f6r detaljer.
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Meddelandetjanster

Med Sinch molnbaserade kommunikationsplattform nar féretag sina kunder och anstéllda, direkt i mobiltelefonen, inom en eller ett par
sekunder. Meddelanden skickas som SMS eller med nésta generations tekniker som RCS och WhatsApp. | produktomradet ingar dven
individualiserade videomeddelanden déar unika videomeddelanden skraddarsys till varje enskild mottagare.

Q3 Q3 Jan-Sep  Jan-Sep
Meddelandetjanster, MSEK 2020 2019 2020 2019 2019 R12M
Nettoomséttning 17181 1126,2 4814,4 32483 4692,5 6 258,6
Bruttoresultat 429,0 272,8 1215,5 760,4 1124,4 1579,5
Bruttomarginal 25,0% 24,2% 252% 23,4% 24,0% 252%
Justerad EBITDA 2477 134,9 6381 354,9 559,9 8431
EBITDA 2338 134,9 617,3 354,9 557,3 819,6
Justerad EBITDA/bruttoresultat 57,7% 49,5% 52,5% 46,7% 49,8% 53,4%
Justerad EBITDA-marginal 14,4% 12,0% 13,3% 10,9% 1,9% 13,5%

Sinch Meddelandetjanster gér det majligt for foretag att né privatpersoner med automatiserade, affarskritiska meddelanden. Sinch har
méalmedvetet byggt en ledande marknadsposition baserat pa kvalitet, kostnadseffektivitet och stordriftsférdelar. Detta gér Sinch val
positionerat att vinna organiska marknadsandelar, trots stark konkurrens, samt att fortsatta konsolidera marknaden genom forvérv.

| slutet av oktober lanserade Sinch en ny produkt som gor det enkelt att hantera tvavagskommunikation genom populara
meddelandetjanster som WhatsApp, RCS, Viber, och SMS. Sinch Conversation APl erbjuder alla dessa tjanster i ett gemensamt API
och tar pa sa vis bort den komplexitet som det annars innebar for ett féretag att hantera flera parallella kommunikationskanaler. For
slutkunden innebar det en dessutom en klart forbattrad anvandarupplevelse nar kommunikationen med ett foretag kan fortsatta
mellan olika kanaler utan avbrott och onddiga upprepningar. Produktlanseringen ar en konsekvens av Sinch méalmedvetna fokus pa
nésta generations meddelandetjanster, ett omréade dér vi ser stor potential &ven om marknaden annu befinner sig i ett tidigt skede.

Den 1 september slutférdes forsta steget i forvarvet av ACL Mobile, en ledande leverantér av molnbaserade kommunikationstjanster i
Indien och Sydostasien. Den aterstaende képeskillingen ar skuldférd och verksamheten konsolideras till 100 procent. ACL har éver
500 féretagskunder och ar sarskilt framgangsrika inom bank och finans, dar bolagets egenutvecklade Axiom-plattform erbjuder
avancerad meddelandehantering och system for behorighetstilldelning som sarskilt efterfragas i finanssektorn. ACL:s verksamhet
paverkades tydligt negativt av covid-19 under forsta halvaret 2020 men har gradvis starkts i augusti och september. Samarbetet med
Sinch globala organisation har borjat val med korsforsaljning av Chatlayers plattform for Al-baserad kundinteraktion till indiska
kunder redan under september ménad.

Forvarvet av SAP Digital Interconnect slutfordes efter kvartalets slut och integration av den forvarvade verksamheten blir nu ett
centralt fokus. Samtidigt fortsatter arbetet med att slutféra forvarvet av Wavy.

Transaktionsvolym

Antalet sinda meddelanden 6kade kraftigt i det tredje kvartalet genom férvarvet av ACL Mobile. Jamfort med samma kvartal
foregaende ar uppgick 6kningen till 265 procent och Sinch hanterade éver 7 miljarder meddelanden under september méanad. |
jamférbara enheter var 6kningen 19 procent jamfért med motsvarande kvartal foregaende ér.

Antal transaktioner per manad (miljarder)
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Under kvartalet 6kade nettoomsattningen jamfért med motsvarande kvartal foregdende ar med 591,8 MSEK till 1 718,1 MSEK (1 126,2),
vilket motsvarar 53 procent. Av denna 6kning forklaras 16 procentenheter av forvarv och -4 procentenheter av valutakursférandringar.
Den organiska tillvaxten var 40 procent. Férvarvet av TWW bidrog med 97,0 MSEK, myElefant bidrog med 20,5 MSEK, Chatlayer
bidrog 4,5 MSEK och ACL bidrog med 59,9 MSEK under tredje kvartalet.

Den organiska tillvaxten i nettoomséttningen paverkades positivt av Sinch malmedvetna fokus pa stora, strategiska kunder. Tillvaxten
drivs inte minst av Sinch kommersiella samarbeten med internationella molnplattformsbolag som nyttjar Sinch produkter for
kundkommunikation och automatiserad mobil marknadsféring.

Bruttoresultat

Under kvartalet 6kade bruttoresultatet till 429,0 MSEK (272,8), en 6kning med 57 procent jamfort med motsvarande kvartal
foregéende ar. Av denna 6kning forklaras 26 procentenheter av forvarv och -4 procentenheter av valutakursforandringar. Den
organiska tillvaxten var 35 procent. Forvarvet av TWW bidrog med 48,9 MSEK, myElefant bidrog med 7,1 MSEK, Chatlayer bidrog
med 4,1 MSEK och ACL bidrog med 11,6 MSEK under tredje kvartalet.

Overlag ser vi en fortsatt stark utveckling i Nordamerika med mer forsiktig tillvaxt i Europa och Asien. Samtidigt beror den starka
utvecklingen i Nordamerika delvis pa att manga stora, globala techbolag ar baserade i USA. Aven om dessa bolag har lokal verksamhet
varlden over sa redovisas deras intakter i USA eftersom Sinch geografiska redovisning utgér fran kundens huvudkontor.

Bruttomarginalen under kvartalet starktes med 0,8 procentenheter jamfért med motsvarande kvartal forra aret. Sinch har under det
senaste aret forvarvat flera verksamheter med hogre bruttomarginal &n segmentets genomsnitt. Utéver detta paverkas marginalen
positivt av tillvaxt i befintliga och nya produkter med hégre mjukvaruinnehall.

Bruttomarginalen varierar betydligt mellan olika lander trots att Sinch bruttoresultat per transaktion ar likartat i de flesta marknader.
Detta beror pa att operatérernas trafikavgifter skiljer sig avsevart mellan olika lander. Férandringar i trafikmonster och volymmix kan
darfor ha en stor paverkan pa nettoomsattning och bruttomarginal utan att det paverkar bruttoresultatet i absoluta tal. Av denna
anledning fokuserar Sinch pé bruttoresultat per transaktion, inte bruttomarginal, som styrande resultatmaétt.

Rorelseresultat, EBITDA

Under kvartalet 6kade justerad EBITDA jamfort med motsvarande kvartal foregdende ar med 112,8 MSEK till 247,7 MSEK (134,9),
vilket motsvarar 84 procent. Affaren gynnas av skalfordelar da stigande bruttoresultat inte driver motsvarande 6kning i kostnadsbasen.

Forvarvet av ACL Mobile har stor paverkan pa Sinch genomsnittliga nyckeltal per transaktion. En konkurrenskraftig kostnadsniva i
kombination med hoga transaktionsvolymer ger ACL skalfordelar vilket resulterar i klart ligre OPEX per meddelande. Samtidigt
innebar Indiens lagre allmanna kostnadslage att bruttoresultatet per transaktion for trafik inom Indien ar betydligt lagre an i
vasterlandska marknader.

Bruttoresultat/transaktion och OPEX/transaktion (SEK)
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Justerad EBITDA/bruttoresultat (rullande 3 manader)
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Ett viktigt matt for att mata effektivitet och skalbarhet &r justerad EBITDA i férhallande till bruttoresultat. Mattet visar underliggande
marginal och paverkas inte av férandringar i operatérernas trafikavgifter. Trots att framatblickande tillvaxtsatsningar okar kostnaderna
for produktutveckling ar justerad EBITDA/bruttoresultat hégre &n motsvarande period férra aret eftersom tillvaxten i bruttoresultat
har en hog inkrementell marginal. Jamfort med det andra kvartalet 2020 gynnades dven justerad EBITDA i det tredje kvartalet av
positiva sdsongseffekter och minskad valutapaverkan pa kostnadsbasen.
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Rost och Video

Inom Rést och Video ryms Sinch innovativa produkter fér molnbaserade rést- och videosamtal. Produktomradet inkluderar bland annat
Number Masking, en tjdnst som tillhandahaller tillfalliga telefonnummer, och Verification, dér vi hjalper féretag att verifiera sina kunders
mobilnummer pa ett enkelt, snabbt och kostnadseffektivt sétt.

Q3 Q3 Jan-Sep  Jan-Sep
Rost och video, MSEK 2020 2019 2020 2019 2019 R12M
Nettoomséttning 60,9 70,0 187,2 171,9 248,8 264,2
Bruttoresultat 14,6 31,7 54,4 75,0 109,5 88,9
Bruttomarginal 23,9% 45,3% 29,0% 43,6% 44,0% 33,7%
Justerad EBITDA -5.8 12,2 -6,5 15,8 26,6 44
EBITDA -5.8 12,2 -6,5 15,8 26,6 44
Justerad EBITDA-marginal -9,5% 17,5% -35% 9.2% 10,7% 1,6%

Verksamheten inom Rést och Video paverkas tydligt av minskad efterfrdgan i samband med covid-19 pandemin. Sinch har en stark
position inom Number Masking for app-baserade taxitjanster, en tjanst som gor att forare och kunder enkelt kan kontakta varandra utan
att lamna ifran sig sina privata mobiltelefonnummer. Vi har dven ett konkurrenskraftigt erbjudande inom nummerverifikation dar vi
hjalper foretag att verifiera sina kunders mobilnummer.

Nettoomsattning

Under kvartalet minskade nettoomséattningen med 9,1 MSEK till 60,9 MSEK (70,0). Verksamheten paverkades tydligt negativt under
forsta och andra kvartalet 2020 pa grund av minskad efterfragan till f6ljd av covid-19 pandemin. Affarsvolymerna i det tredje kvartalet ar
relativt stabila med en mindre forbattring i kvartalets slut.

Resultat
Under kvartalet uppgick bruttoresultatet till 14,6 MSEK (31,7). Férandringar i produktmix hade en negativ paverkan pa bruttomarginalen
som uppgick till 23,9 procent (45,3). Justerad EBITDA var -5,8 MSEK (12,2).

Operatorer

Sinch utvecklar mjukvarul6sningar till mobiloperatérer, bade som produkt och tjidnst, for att tillhandahalla mobila mervérdestjénster (VAS),
hantera realtidsdebitering (OCS), samt for att skydda sina nét och intékter.

Q3 Q3 Jan-Sep  Jan-Sep
Operatorer, MSEK 2020 2019 2020 2019 2019 R12M
Nettoomsattning 39,7 42,0 127,9 129,6 173,3 171,6
Bruttoresultat 371 39,1 117,7 118,8 160,2 159,2
Bruttomarginal 93,4% 93,0% 92,1% 91,7% 92,5% 92,7%
Justerad EBITDA 15 4,6 0,9 19,1 15,7 -25
EBITDA 1,5 4,6 4,3 19,1 15,7 0,9
Justerad EBITDA-marginal 3.9% 11,0% 0,7% 14,7% 9,1% -1,4%

Operatérsaffaren ar projektbaserad och darmed mer volatil &n 6vriga delar av verksamheten. Flera framatriktade satsningar pabérjades
under 2019, bland annat ett 6kat fokus pa produkter for att sdkra mobiloperatérers intakter fran meddelandetjinster, RCS-as-a-Service
for att paskynda utrullningen av RCS, och utveckling av Sinch SMSF f6r att hantera meddelandetjanster i 5G-nat.

Nettoomsittning

Under kvartalet minskade nettoomsattningen med -2,3 MSEK till 39,7 MSEK (42,0). Nyférsaljningen péaverkas negativt av ett mer
osékert affarsklimat till f6ljd av den pagaende covid-19 pandemin men affaren mot befintliga kunder ar fortsatt stabil. Sinch nya SMSF-
produkter féor meddelandetjanster i 5G-nat marknadsférs nu tillsammans med Ericsson med positiv aterkoppling fran operatérer i flera
varldsdelar.

Resultat
Under kvartalet minskade bruttoresultatet med -2,0 MSEK till 37,1 MSEK (39,1). Justerad EBITDA minskade med 3,1 MSEK till 1,5 MSEK
(4,6).
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Q3 Q3 Jan-Sep  Jan-Sep
Sinch koncernen, MSEK Not 2020 2019 2020 2019 2019 R12M
Nettoomsattning 17777 1216,4 5023,8 3494,9 5 035,6 6 564,5
Kostnad for salda varor och tjanster -1297,1 -872,9 -3 636,2 -2 540,7 -3 6414 -4 737,0
Bruttoresultat 480,6 343,6 1387,6 954,2 1394,1 18275
Ovriga rorelseintakter 96,7 25,0 163,7 76,6 103,1 190,2
Aktiverat arbete for egen rakning 16,7 8.1 49,6 23,3 38,6 64,9
Ovriga externa kostnader -164,9 -90,0 -401,3 -238,7 -328,7 -491,4
Personalkostnader -175,7 -124,9 -557,8 -377,0 -537,6 -718,4
Ovriga rorelsekostnader -38,5 -27.0 -105,9 -77,2 -113,9 -142,7
Rorelseresultat fére av- och nedskrivningar, EBITDA 214,9 134,8 535,8 361,2 555,5 730,2
Av- och nedskrivningar 4 -59,7 -48,2 -173,9 -132,4 -183,9 -225,3
Rorelseresultat, EBIT 155,2 86,6 361,9 228,7 371,6 504,8
Finansiella intakter £)8 150,8 -6,2 318,3 18,6 -305,9
Finansiella kostnader -10,5 -144,4 -33,9 -314,6 -35,2 2455
Resultat fore skatt 134,7 93,0 3218 232,4 355,0 4445
Aktuell skatt -41,5 -251 -117,8 -58,0 -83,8 -143,6
Uppskjuten skatt 3,2 0.8 26,0 55 3,3 23,8
Periodens resultat 96,4 68,7 229,9 179,8 274,5 324,6
Hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 96,3 68,8 229,8 180,0 274,6 324,5
Innehav utan bestdmmande inflytande 0.1 -0.1 01 -0,2 -0.1 01
Resultat per aktie
Q3 Q3 Jan-Sep  Jan-Sep
Sinch koncernen, SEK 2020 2019 2020 2019 2019 R12M
- Fore utspadning 1,61 1,28 3,99 3,36 5,12 4,94
- Efter utspadning 1,56 1,27 3,88 3,34 5,06 4,81
Rapport over totalresultat i sammandrag
Q3 Q3 Jan-Sep Jan-Sep
Sinch koncernen, MSEK 2020 2019 2020 2019 2019 R12M
Periodens resultat 96,4 68,7 229,9 179,8 274,5 324,6
Ovrigt totalresultat
Poster som senare kan aterféras till periodens resultat
Omrakningsdifferenser -43,8 61,1 -223/1 114,3 61,2 -276,3
Sakringsredovisning nettoinvestering -9.4 4,8 -8,9 -3,0 -5,7 -11,6
Skatteeffekt poster i vrigt totalresultat 2,0 -1,0 1,9 0,6 1,2 2,5
Periodens dvriga totalresultat -51,2 64,8 -230,2 111,9 56,7 -285,4
Periodens totalresultat 45,2 133,6 -0,2 291,7 331,2 39,2
Hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 45,2 133,6 -0,1 291,8 331,4 39,5
Innehav utan bestammande inflytande 0,0 0,0 -0,1 -0,1 -0,2 -0,2

DELARSRAPPORT JANUARI - SEPTEMBER 2020

Sida 11 av 24



sinch

Balansrakning i sammandrag

Sinch koncernen, MSEK Not 2020-09-30 2019-09-30 2019-12-31
TILLGANGAR

Goodwill 1935,5 13072 1753,9
Kundrelationer 776.3 668,1 764,0
Operatorsrelationer 203,6 99,4 106,8
Utvecklad programvara 2748 132,9 162,7
Ovriga immateriella tillgdngar 9,0 2,0 39
Nyttjanderéttstillgangar 62,1 73,6 76,6
Ovriga materiella anléggningstillgdngar 75,5 23,2 29,7
Finansiella anlaggningstillgangar 14,8 11,8 12,0
Uppskjutna skattefordringar 221,9 188,0 237,6
Summa anldggningstillgdngar 35735 2 506,3 31472
Skattefordringar 35,0 24,2 23,8
Ovriga kortfristiga fordringar 15331 1128,3 1353,6
Likvida medel 2113,3 168,1 466,3
Summa omséttningstillgdngar 36813 1320,6 1843,7
SUMMA TILLGANGAR 7 254,8 3826,9 4990,9
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 3 42199 19564 19979
Innehav utan bestdammande inflytande 0,6 0.8 07
Summa eget kapital 42205 1957,2 1998,6
Uppskjuten skatteskuld 3299 2114 270,3
Langfristiga skulder, rantebarande 1050,5 483,9 1329,8
Langfristiga skulder, ej rantebarande 61,8 69,8 139,8
Summa langfristiga skulder 1442,2 765,0 1739,9
Kortfristiga skulder, rantebarande 91,1 129,2 95,2
Avsattningar 314 298 21,3
Skatteskulder 34,5 41,0 9,7
Ovriga kortfristiga skulder, ej rantebdrande 1435,2 904,8 11261
Summa kortfristiga skulder 1592,2 1104,7 1252,4
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 72548 3826,9 4990,9
Finansiella instrument varderade till verkligt varde

Derivatinstrument med positivt varde 0,3 0,9 6,4
Derivatinstrument med negativt varde 54 1,7 21

Redovisat varde anses utgoéra en rimlig uppskattning av verkligt varde pa samtliga finansiella tillgangar och skulder. De finansiella
tillgdngarna och skulderna hanfors till varderingskategori 2 och 3. Fér upplysning om vérderingstekniker, se not 28 i 2019 ars
arsredovisning.

Forandring av eget kapital i sammandrag

Hanférligt till moderbolagets aktiedgare

Ovrigt Innehav utan Summa

Aktie- tillskjutet Balanserat bestdmmande eget

Sinch koncernen, MSEK kapital kapital Reserver resultat Summa inflytande kapital
Ingdende eget kapital 1 januari 2019 5,4 1386,8 18,5 252,6 1663,3 0,9 1664,2
Periodens totalresultat 11,8 180,0 291,8 -0,1 2917
Teckningsoptioner 1,8 1,8 1,8
Emissionskostnader, netto efter skatt -0,7 -0,7 -0,7
Utgéende eget kapital 30 sep 2019 54 1388,6 130,4 431,9 1956,4 0,8 1957,2
Ingdende eget kapital 1 januari 2020 5,4 1390,8 75,4 526,3 1997,9 0,7 1998,6
Periodens totalresultat -229,9 229,8 -0,1 -0,1 -0,2
Nyemission, teckningsoptioner 0,6 22478 2 248,5 2 248,5
Emissionskostnader, netto efter skatt -26,3 -26,3 -26,3
Utgaende eget kapital 30 sep 2020 6,0 36123 -154,5 756,1 4 219,9 0,6 42205
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Q3 Q3 Jan-Sep Jan-Sep
Sinch koncernen, MSEK Not 2020 2019 2020 2019 2019 R12M
Kassaflode fore forandring av rorelsekapital 145,0 144,0 4472 303,8 453,5 596,9
Forandring av rorelsekapital -37.6 -120,9 58,5 -112,5 -126,2 44,8
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 107.4 23,1 505,7 191,3 327.3 641,7
Nettoinvestering i materiella anlaggnings-
tillgangar och immateriella tillgangar -21,9 -13,7 -66,1 -33,3 -56,0 -88,9
Férandring finansiella fordringar 8,3 52 6,1 0,7 12,1 17,5
Forvarv av koncernféretag 6 -569,0 -21 -694,7 -87.9 -668,5 -1275,4
Kassafléde fran investeringsverksamheten -582,6 -10,7 -754,8 -120,4 -712,4 -1346,7
Nyupptagna lan/uppléaggningsavgifter - - - - 14534 1453,4
Amortering lan -25,6 -27,5 -238,3 -72,9 -756,7 -922,0
Amortering leasingskuld -8,1 -6,4 -22,1 -18,9 -25,8 -29,0
Nyemission/teckningsoptioner 3 -0,6 -1,7 22114 0,7 21 22128
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -34,2 -35,6 19511 -91,0 6731 27152
Periodens kassaflode -509,4 -23,2 1702,0 -20,2 288,0 2010,2
Likvida medel vid periodens bérjan 2 650,6 185,5 466,3 180,8 180,8 1681
Valutakursdifferens i likvida medel -27.9 5,8 -55,0 7.5 -2,4 -64,9
Likvida medel vid periodens slut 2113,3 168,1 2113,3 168,1 466,3 2113,3
Ovrig information
Q3 Q3 Jan-Sep Jan-Sep
Sinch koncernen, MSEK 2020 2019 2020 2019 2019 R12M
Aktieinformation
Resultat per aktie fore utspadning, SEK 1,61 1,28 3,99 3,36 512 4,94
Resultat per aktie efter utspadning, SEK 1,56 1,27 3,88 3,34 5,06 4,81
Vagt genomsnittligt antal aktier fore utspadning 59985934 53602089 57641707 53602089 53602089 65720 942
Vagt genomsnittligt antal aktier efter utspadning 61957987 54050750 59230795 53929 680 54 234 275 67 451797
Totalt antal aktier vid periodens slut 59985934 53602089 59985934 53602089 53602089 59985934
Finansiell stéllning
Eget kapital hanforligt il 42199 1956,4 42199 1956,4 1997,9 4219,9
moderbolagets aktiedgare
Soliditet 58,2% 51,1% 58,2% 511% 40,0% 58.2%
Net"tomv.ester.lngol materiella och immateriella 219 137 66.1 333 56,0 88,9
anlaggningstillgdngar
Likvida medel 21133 168,1 2113,3 168,1 466,3 21133
Nettoskuld -971,8 445,0 -971,8 445,0 958,7 -971,8
Nettoskuld/justerad EBITDA R12M, ganger -1,2 0,9 -1,2 0,9 1,7 -1,2
Medarbetarinformation
Medelantal anstallda 825 454 757 429 457 661
Andel kvinnor 27% 22% 27% 21% 23% 27%
Nyckeltal
Rorelsemarginal, EBITDA 12,1% 1,1% 10,7% 10,3% 11,0% 1,1%
Rérelsemarginal, EBIT 8.7% 71% 7.2% 6,5% 7.4% 77%
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Rérelsesegment definieras som affarsverksamheter som kan generera intakter och adra sig kostnader, vars rorelseresultat regelbundet

foljs upp av foretagets verkstallande direktor och for vilka separat finansiell information finns tillgdnglig. Koncernens rorelsesegment

utgors av Meddelandetjanster, Operatorer samt Rost och Video. Poster under EBITDA allokeras inte till segmenten.

Moderbolag, ej

Meddelande- Rost och fordelade poster &
Q3 2020, MSEK tjanster video  Operatorer elimineringar  Koncernen
Intékter fran externa kunder 1686,3 58,0 33,5 = 17777
Intakter fran andra segment 31,8 29 6,2 -40,9 =
Bruttoresultat 429,0 14,6 371 0,0 480,6
Justerad EBITDA 247,7 -5,8 1,5 -17,5 226,0
Jamforelsestérande poster -13,9 0,0 -0,1 29 -1
EBITDA 233.8 -5,8 1,5 -14,7 214,9
Avskrivningar -59,7
EBIT 155,2
Finansiella poster -20,5
Resultat fore skatt 134,7

EBITDA for moderbolaget uppgar till -64,4 MSEK, varav forvarvs- och integrationskostnader uppgar till -50,6 MSEK. | ej férdelade poster ingar forvarvs-
och integrationskostnader om -7,6 MSEK, intakt justerad tillaggskopeskilling om 61,1 MSEK samt personalkostnader relaterade till optionsprogram om

-3,6 MSEK.

Moderbolag, ej

Meddelande- Rost och fordelade poster &
Q3 2019, MSEK tjanster video  Operatorer elimineringar  Koncernen
Intékter fran externa kunder 1105,9 69,8 40,7 - 12164
Intakter fran andra segment 20,3 0.1 1,4 -21,8 -
Bruttoresultat 272,8 31,7 39,1 0,0 343,6
Justerad EBITDA 134,9 12,2 4,6 -4,2 147,6
Jamforelsestérande poster - - - -12,9 -12,9
EBITDA 134,9 12,2 4,6 -17,0 134,8
Avskrivningar -48,2
EBIT 86,6
Finansiella poster 6,4
Resultat fore skatt 93,0
EBITDA for moderbolaget uppgar till -3,7 MSEK. | ej férdelade poster ingar férvarvskostnader om -12,9 MSEK.
Moderbolag, ej
Meddelande- Rost och fordelade poster &
Jan-Sep 2020, MSEK tjanster video  Operatorer elimineringar  Koncernen
Intékter fran externa kunder 4729, 1841 110,6 = 50238
Intékter fran andra segment 85,2 32 17,2 -105,7 -
Bruttoresultat 1215,5 54,4 117,7 0,0 1387,6
Justerad EBITDA 638,1 -6,5 0,9 -45,7 586.,8
Jamforelsestérande poster -20,8 0,0 34 -33,6 -51,0
EBITDA 617,3 -6,5 4,3 -79,3 535,8
Avskrivningar -173,9
EBIT 361,9
Finansiella poster -40,1
Resultat fore skatt 321,8

EBITDA for moderbolaget uppgar till -79,5 MSEK, varav férvérvs- och integrationskostnader uppgar till -54,0 MSEK. | ej férdelade poster ingar forvarvs-
och integrationskostnader om -40,6 MSEK, intakt justerad tillaggskdpeskilling om 61,1 MSEK samt personalkostnader relaterade till optionsprogram om

-18,6 MSEK.

Moderbolag, ej

Meddelande- Rost och fordelade poster &
Jan-Sep 2019, MSEK tjanster video  Operatérer elimineringar Koncernen
Intdkter fran externa kunder 3197,8 171,6 125,4 - 3494,9
Intékter fran andra segment 50,4 0,3 4,2 -54,9 -
Bruttoresultat 760,4 75,0 118,8 0,0 954,2
Justerad EBITDA 354,9 15,8 19,1 -15,7 374,0
Jamforelsestérande poster - - - -12,9 -12,9
EBITDA 354,9 15,8 19,1 -28,6 361,2
Avskrivningar -132,4
EBIT 228,7
Finansiella poster 37
Resultat fére skatt 232,4

EBITDA for moderbolaget uppgar till -12,4 MSEK. | ej férdelade poster ingar forvarvskostnader om -12,9 MSEK.
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Fordelning av extern nettoomsattning

SINC

Meddelande- Rost och
Q3 2020, MSEK tjdnster Video Operatorer Koncernen
Nettoomsattning per kunds land/region
Frankrike 97,9 0,2 - 98,1
Storbritannien 146,3 11 0,6 1479
Sverige 131,7 1,6 6.8 140,1
Tyskland 63,1 0,3 1,2 64,5
Ovriga lander inom EU 145,3 84 11,9 165,6
Brasilien 20,4 0,0 - 20,4
Indien 59,6 0,1 - 59,6
Singapore 86,3 13,7 - 99,9
USA 902,0 25,2 0,0 927,3
Ovriga varlden 33,6 7.5 13,0 54,1
Summa 1686,3 58,0 335 17777
Nettoomsattning per produkt/tjanst
Kommunikationstjanster 1672,2 58,0 0,0 1730,2
Initiala mjukvarulicenser och uppgraderingar 39 - 11,0 14,8
Support 1,6 - 22,5 241
Ovrigt 8,6 - - 8,6
Summa 1686,3 58,0 335 17777
Tidpunkt for intiaktsredovisning
Over tid 17,6 - 33,5 51,1
Vid en tidpunkt 1668,6 58,0 0,0 1726,6
Summa 1686,3 58,0 335 17777

Meddelande- Rost och
Q3 2019, MSEK tjdnster Video Operatorer Koncernen
Nettoomsattning per kunds land/region
Frankrike 83,9 0.1 - 84,0
Storbritannien 180,6 1,3 0,7 182,6
Sverige 76,2 2,7 9.6 88.6
Tyskland 97,6 1,8 0,7 100,0
Ovriga lander inom EU 115,9 28,4 11,4 155,7
USA 430,3 17,8 1,6 449,8
Ovriga virlden 121,5 17,7 16,6 155,8
Summa 1105,9 69,8 40,7 1216,4
Nettoomsattning per produkt/tjanst
Kommunikationstjanster 10847 69,8 - 1154,5
Initiala mjukvarulicenser och uppgraderingar - - 17,6 17,6
Support 17 - 231 24,8
Ovrigt 19,5 - 0,0 19,5
Summa 1105,9 69,8 40,7 1216,4
Tidpunkt for intiktsredovisning
Over tid 19,2 - 40,7 59,8
Vid en tidpunkt 1086,7 69,8 - 1156,6
Summa 1105,9 69,8 40,7 1216,4
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Meddelande- Rost och
Jan-Sep 2020, MSEK tjdnster Video Operatérer Koncernen
Nettoomsattning per kunds land/region
Danmark 781 0,0 35 81,7
Frankrike 300,0 0,7 o 300,7
Storbritannien 549,8 41 2,2 556,1
Sverige 256,7 5.8 21,2 283,7
Tyskland 238,2 1,8 2,6 242,7
Ovriga lander inom EU 4001 37,7 34,2 472,0
Brasilien 172,6 0,3 - 172,9
Indien 59,6 0,1 = 59,6
Singapore 86,3 13.7 o 99,9
USA 2 3411 76,8 0.2 2 4181
Ovriga varlden 324,7 43,2 50,1 4181
Summa 47291 184,1 110,6 5023,8
Nettoomsattning per produkt/tjanst
Kommunikationstjanster 46917 184,1 - 4 875,8
Initiala mjukvarulicenser och uppgraderingar 57 - 30,3 36,0
Support 4,4 - 804 84,7
Ovrigt 27.3 = 0,0 273
Summa 47291 184,1 110,6 5023,8
Tidpunkt for intdktsredovisning
Over tid 18,9 - 110,6 129,5
Vid en tidpunkt 4710,3 1841 0.0 48943
Summa 47291 184,1 110,6 5023,8

Meddelande- Rost och
Jan-Sep 2019, MSEK tjdnster Video Operatérer Koncernen
Nettoomsattning per kunds land/region
Frankrike 310,5 0,2 - 310,8
Storbritannien 520,5 4,2 37 528,5
Sverige 2352 9.4 23,6 268,3
Tyskland 2781 5.9 2,0 286,1
Ovriga lander inom EU 3341 58,3 39,6 432,0
USA 1155,8 41,0 2,6 1199,4
Ovriga varlden 363,6 52,4 53,9 469,9
Summa 31978 171,6 125,4 34949
Nettoomsattning per produkt/tjanst
Kommunikationstjénster 31432 171,6 - 3314,8
Initiala mjukvarulicenser och uppgraderingar - - 50,9 50,9
Support 4,7 - 74,5 79.2
Ovrigt 49,9 - 0.0 49,9
Summa 31978 171,6 125,4 34949
Tidpunkt for intdktsredovisning
Over tid 22,9 - 125,4 148,3
Vid en tidpunkt 3174,9 171,6 - 3 346,5
Summa 31978 171,6 125,4 3494,9
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Sinch AB (publ), ager och forvaltar aktierna hanforliga till Sinch-koncernen. Koncernens verksamhetsmassiga och strategiska

Moderbolaget

ledningsfunktioner ar centraliserade till moderbolaget. Vid periodens slut var 16 (9) personer anstallda i moderbolaget. Moderbolaget har
ingen extern affarsverksamhet och riskerna ar huvudsakligen hanférliga till dotterbolagens verksamhet. De 6kade kostnaderna under
2020 ar framst hanforliga till integrations- och forvarvskostnader avseende SDI om 50,6 MSEK.

Moderbolagets resultat- och balansriakning i sammandrag

Jan-Sep Jan-Sep
MSEK 2020 2019 2019
Rorelsens intékter 45,7 32,2 45,7
Rorelsens kostnader -137,8 -56,7 -81,5
Rorelseresultat EBIT -92,1 -24,6 -35,8
Resultat fran finansiella poster 38,4 85,3 137.8
Resultat efter finansiella poster -53,7 60,7 101,9
Bokslutsdispositioner 0,0 0,0 -51,4
Skatt pa periodens resultat 101 -13,0 -14,2
Periodens resultat* -43,6 47,7 62,0
*Periodens resultat 6verensstimmer med arets totalresultat
MSEK 2020-09-30 2019-09-30 2019-12-31
TILLGANGAR
Anlaggningstillgdngar 29975 22734 2 951,2
Omeséttningstillgangar 27782 78,4 26,7
SUMMA TILLGANGAR 5775,6 2 3517 29779
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 36648 14739 1489,8
Obeskattade reserver 28,4 8,6 28,4
Uppskjuten skatteskuld 1.4 0,0 14
Langfristiga skulder 995,4 4411 12687
Kortfristiga skulder 10857 4281 189,7
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 5775,6 2 3517 29779
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Koncernredovisningen har uppréattats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS). Delérsrapporten har upprattats i
enlighet med IAS 34 Delarsrapportering samt tillampliga bestammelser i Arsredovisningslagen. Upplysningar enligt IAS 34
Delarsrapportering lamnas saval i noter som pa annan plats i delarsrapporten. Delarsrapporten for moderbolaget har upprattats i enlighet
med Arsredovisningslagen, vilket ar i enlighet med bestammelserna i RFR 2 Redovisning fér juridisk person. Redovisnings- och
berakningsmetoderna dverensstammer med dem som tillampats i &rsredovisningen 2019. Det féreligger inga férandringar av IFRS under
2020 som har haft en vasentlig paverkan pa resultat och finansiell stallning for koncernen.

Not 2 - Stillda panter och eventualforpliktelser
Utstallda garantier uppgick till 7,3 MSEK (7,3).

Not 3 - Incitamentsprogram

Inom ramen fér det incitamentsprogram (LTI 2020) som beslutades pa arsstamman den 15 maj 2020, har 178 750 optioner tecknats av
ledande befattningshavare och nyckelpersoner inom Sinch. Maximalt antal optioner i LTI 2020 uppgar till 580 000.

Programmet &r indelat i tre serier med ldsenperiod 15 juni - 15 september 2023, 15 mars - 17 juni 2024 och 17 mars - 18 juni 2025.
Deltagarna tilldelas en tredjedel av sina optioner i respektive serie. Genomsnittligt verkligt varde per option var vid tilldelningstidpunkten
133,78 SEK. Losenkurs per aktie &r 602 SEK i samtliga serier.

Deltagare utanfér USA och Storbritannien betalar en premie om 133,78 SEK per option. Dessa deltagare erhéller sina teckningsoptioner
utan forpliktelser men Sinch har en ratt att dterkdpa optionerna om deltagaren avslutar sin anstéllning innan respektive ldsentillfalle eller
i sin tur dnskar vidaredverlata teckningsoptionerna. Deltagare i USA och Storbritannien tilldelas sina optioner utan monetart vederlag
och intjanar sina optioner 6ver optionsprogrammets |6ptid. Optionsprogrammet for dessa deltagare innehaller villkor att deltagaren ska
vara anstalld under intjanandeperioden samt att Sinch justerade EBITDA per aktie ska ha 6kat med minst 10 procent per &r i genomsnitt
under de tre sista aren pa loptiden for att teckning av aktier ska kunna ske.

Under januari till september har 331 214 optioner fran LTI 2016 I6sts in med motsvarande 6kning av antalet aktier. Losenkursen var
127,67 SEK per aktie, Sinch har genom inldsen tillforts 42,3 MSEK till eget kapital.

Under 2020 ingér lénekostnad fér intjanade optioner i resultatet med -3,5 MSEK med motsvarande dkning av eget kapital, sociala
avgifter belastar resultatet med -15,0 MSEK med motsvarande 6kning av avsattningar i balansrakningen. -2,5 MSEK av I6nekostnaden
och -1,1 MSEK av de sociala avgifterna har belastat resultatet under det tredje kvartalet. Samtliga teckningsoptioner har under kvartalet
ansetts utspadande da lésenkursen understigit genomsnittlig aktiekurs. Potentiell utspadningseffekt uppgér till 6,0 procent, vid
nyttjande av samtliga optioner i alla program.

For 6vrig information om koncernens incitamentsprogram LTI 2016, LTI 2018 och LTI 2019 hanvisas till not 7 i &rsredovisningen for
2019.

Not 4 - Av- och nedskrivningar

Q3 Q3 Jan-Sep Jan-Sep
Av- och nedskrivningar, MSEK 2020 2019 2020 2019 2019 R12M
Avskrivning férvarvade kundrelationer -28,6 -22,3 -86,7 -67,0 -92,9 -112,6
Avskrivning férvarvade operatorsrelationer -4,7 -3,5 -12,6 -10,4 -14,2 -16,4
Avskrivning férvarvade varumarken -0,9 0,0 -1,5 -0,1 -0,4 -1,7
Avskrivning férvarvad programvara -10,1 -6,3 -27.4 -18,8 -26,5 -35,2
Summa forvérvsrelaterade avskrivningar -44,4 -32,1 -128,3 -96,3 -134,0 -165,9
Avskrivning egenutvecklad programvara =& -7.9 -131 -1,4 -15,5 -17,2
Avskrivning licenser -0.4 -0,1 -0,8 -0,4 -0,7 -1,0
Summa avskrivningar immateriella tillgangar -48,3 -40,1 -142,2 -108,1 -150,1 -184,1
Avskrivning materiella anldggningstillgdngar -3,5 -2,0 -10,4 -6,2 -9.1 -13,3
Avskrivning nyttjanderattstillgdngar -7,8 -6,2 -21,3 -18,1 -24,7 -27,8
Summa avskrivningar -59,6 -48,2 -173,8 -132,4 -183,9 -225,2
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Not 5 - Avstamning periodens skatt

Avstamning periodens skatt 2020 2019
Resultat fore skatt 321,8 232,44
Skatt beréknad enligt svensk skattesats, 21,4% -68,9 -49,7
Skatt hanforlig till tidigare ar 2,5 -1,2
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader -24,7 -4,6
Skatteeffekt av e skattepliktiga intakter 13,1 0,0
Skatt schablonranta periodiseringsfonder - 0,0
Skatteeffekt av ej aktiverat underskottsavdrag -1,0 -1,1
Skatteeffekt av nyttjat ej aktiverat underskottsavdrag 04 -
Kallskatt i utlandet -3,8 -
Effekt av utlandska skattesatser -9,5 4.1
Skatt pa periodens resultat enligt resultatrakningen -91,9 -52,6

Not 6 - Forvarv av koncernforetag

Chatlayer

Den 19 mars 2020 ingick Sinch ett bindande avtal att férvarva Chatlayer BV for en total képeskilling om 5,6 MEUR (61,7 MSEK) pa
skuldfri basis. Forvarvet finansieras med befintlig kassa. Férvarvet slutférdes 1 april 2020 och inkluderas i koncernens rakenskaper fran
detta datum i segmentet Messaging. Chatlayer erbjuder en molnbaserad mjukvaruplattform for att skapa avancerade, flersprakiga
chatbots som forstar bade talat sprak och textbaserad kommunikation. Under 2019 omsatte Chatlayer cirka 0,8 MEUR, bruttoresultatet
uppgick till cirka 0,7 MEUR och EBITDA uppgick till cirka -0,9 MEUR. Enligt forvarvsanalysen uppstod en skattemassigt ej avdragsgill
goodwill om 40,7 MSEK som framst ar hanforlig till den kompetens som de anstallda inom Chatlayer bidrar med. Nyttjandeperioden for
den egenutvecklade programvaran bedéms vara fem ar.

Wavy

Den 26 mars 2020 ingick Sinch ett bindande avtal att forvarva Wavy, med de tva bolagen Movile Internet Mével S.A. och Wavy Global
Holdings BV, for en kontant kopeskilling om 355 MBRL och apportemission om 1534 582 nya aktier i Sinch. Totalt motsvarar det en
kopeskilling pa skuldfri basis om 1187 MSEK med aktiekurs 311 SEK och valutakurs SEK/BRL 2,00. Forvérvet finansieras genom en
kombination av befintlig kassa och lanefaciliteter. Wavy har kommersiella avtal med mer an 50 mobiloperatorer i Latinamerika och
hanterar 6ver 13 miljarder meddelanden om aret. Med ett tydligt fokus pa innovation har Wavy dven natt en ledande stallning inom nasta
generations interaktiva meddelanden via WhatsApp. Under den tolvmanadersperiod som slutade den 31 mars 2020 hade Wavy en
omséttning om 466 MBRL/932 MSEK, ett bruttoresultat om 130 MBRL/260 MSEK och ett justerat EBITDA om 47 MBRL/94 MSEK.
Wavy har 260 anstéllda och nio kontor i sex lander. Sammanslagningen av Sinch och Wavy berédknas ge synergier om 15-20 MBRL/30-
40 MSEK under de kommande 24 manaderna. Transaktionens genomférande ar féremal fér sedvanliga villkor och godkannande fran
Brasiliens konkurrensmyndighet CADE, Conselho Administrativo de Deferes Economica. Transaktionen forvantas att slutféras under
fjarde kvartalet 2020. | det fall transaktionen inte slutférs, och givet att vissa kriterier uppfylls, s& kommer Sinch att betala Movile en
termineringsavgift om 30 MBRL/60 MSEK.

SDI

Efter kvartalets slut, den 1 november slutférdes forvarvet av SAP Digital Interconnect (SDI), en enhet inom SAP for en total kontant
kopeskilling om 225 MEUR (2 362,5 MSEK) med valutakurs SEK/EUR 10,50. Forvarvet finansieras med befintlig kassa och tillgangliga
lanefaciliteter. SDI erbjuder molnbaserade kommunikationstjanster och bestar av tre segment. Programmable Communications riktar
sig mot foretagskunder och omfattar SDI:s API-baserade erbjudanden for kundinteraktion genom SMS, pushnotiser, epost, WhatsApp,
WeChat och Viber. Carrier Messaging omfattar en rad affarskritiska tjanster for mobiloperatorer, bland annat produkter for att hantera
meddelanden som skickas mellan individer (person-to-person, P2P). Enterprise Solutions innehaller produkter f6r kundtjanst, inklusive
molnbaserade contact center-I3sningar samt tjdnster for att hantera informationsradgivning i krissituationer. Under den 12-manaders-
period som avslutades 31 mars 2020 hade SDI en omsattning om 340 MEUR (3 570 MSEK), bruttoresultat om 94 MEUR (987 MSEK)
och justerad EBITDA om 15,4 MEUR (161,7 MSEK). Verksamheten har cirka 330 anstéllda i 20 lander med huvudkontor i San Ramon,
Kalifornien. Forvarvet inkluderas i koncernens rakenskaper fran 1 november, redovisningen av rorelseforvarvet (forvarvsanalysen) ar per
rapporteringsdatum ofullstandig varmed vissa upplysningar ej kunnat lamnas i denna delarsrapport.

ACL

Det forsta steget i forvéarvet av ACL slutférdes per den 1 september da 81,45 procent av aktiekapitalet forvarvades. Resterande del av
aktiekapitalet forvarvas genom en kdpoption innan arets slut. Sinch har genom potentiella rostberattigande aktier rattighet till
avkastning kopplad till 4garandelar samt innehar kontroll 6ver bolaget, ACL inkluderas saledes till 100 procent i koncernens rakenskaper
fran 1 september i segmentet Messaging. Den totala kopeskillingen uppgar till 5 345 MINR (cirka 630 MSEK) och kopeskillingen for
aterstdende del om 959 MINR é&r skuldférd. Férvarvet finansieras genom en kombination av befintlig kassa och lanefaciliteter. ACL &r en
ledande leverantor av molnbaserade kommunikationstjanster i Indien och Sydostasien. Under den 12-manadersperiod som avslutades 31
mars 2020 hade ACL en omséattning om 4 959 MINR (607 MSEK), bruttoresultat om 1 091 MINR (134 MSEK) och justerad EBITDA om
480 MINR (59 MSEK). Bolaget sysselsatter 288 personer med huvudkontor i Delhi, Indien, och utlandskontor i Férenade Arabemiraten
och Malaysia. Enligt den preliminara férvarvsanalysen uppstod en skattemaéssigt ej avdragsgill goodwill om 258,2 MSEK som framst ar
hanforlig till den kompetens som de anstallda inom ACL bidrar med. Nyttjandeperioden for egenutvecklad programvara bedéms vara tio
ar, varumaérke ett halvt ar, kundrelationer mellan fem och tio ar samt tio ar fér operatérsrelationer.
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Under forsta kvartalet har reglering av likvida medel samt rérelsekapital och skulder skett om 37,2 MSEK samt tillaggskopeskilling om

Tidigare forvarv

1,3 MSEK utbetalats avseende TWW. Tillaggskopeskillingen avser erséttning for skatteméssigt varde av nyttjat underskottsavdrag. |
kopeavtalet av minoritetens andelar i Caleo ingick en majlig tillaggskopeskilling baserat pa licensforsaljning. Uppsatta mal for att erhalla
aterstaende tillaggskdpeskilling om 4,0 MSEK har endast delvis uppnétts, tillaggsképeskillingen justerades séledes ner med 3,5 MSEK i
andra kvartalet och 0,5 MSEK har under tredje kvartalet betalats ut. | kdpeavtalet for Vehicle ingick majlig tillaggskdpeskilling baserat pa
omsattnings- och EBITDA-utveckling i bolaget. Under 2018 och 2019 betalades 4 MUSD respektive 8 MUSD ut, uppsatta mal fér att
erhalla aterstdende tillaggskopeskilling om 6,5 MUSD (61 MSEK) har ej uppnéatts och darmed skrivits ned under det tredje kvartalet.
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Verkligt varde férvarvade nettotillgdngar, MSEK Chatlayer ACL!
Kundrelationer - 141,2
Operatorsrelationer - 112,7
Varumarke - 3.6
Egenutvecklad programvara 52,3 51,9
Nyttjanderéttstillgangar 1,9 1,0
Ovriga immateriella anldggningstillgédngar - 32
Byggnader - 27,4
Ovriga materiella anlaggningstillgdngar 0,1 12,9
Finansiella anlaggningstillgangar 0,0 7.3
Kundfordringar 2,8 196,1
Kreditforlustreserv - -7,6
Upplupna intakter 0,2 59,9
Ovriga omsittningstillgdngar 0,0 45,6
Likvida medel 58 16,8
Uppskjuten skatteskuld -13,1 -87,5
Leasingskuld -1,8 -1,0
Ovriga langfristiga skulder -16,4 -8,3
Leverantorsskulder -1,6 -95,1
Kortfristiga rantebédrande skulder -0,3 -9,0
Ovriga kortfristiga skulder -9,0 -100,7
Summa férvirvade nettotillgdngar 21,0 370,4
Kopeskilling, MSEK Chatlayer ACL
Betald kdpeskilling 61,7 515,9
Aterstaende kopeskilling att betala - 112,7
Total kdpeskilling 61,7 628,6
Verkligt varde forvarvade nettotillgangar -21,0 -370,4
Goodwill 40,7 258,2
' Férvarvsanalysen for ACL ar preliminar.
Chatlaye
Investeringsverksamheten 2020, MSEK r ACL SDI Wavy Caleo myElefant TWW  Totalt
Betald kdpeskilling 61,7 515,9 - - - - - 5776
Tillaggskopeskilling - - - - 0,5 - 1,3 1,8
Reglering likvida medel - - - - - - 46,4 46,4
Reglering rorelsekapital och skulder - - - - - - -9,2 -9,2
Likvida medel i forvarvat koncernforetag -5,8 -16,8 - - - - - -22,6
Direkta kostnader i samband med forvarv 2,0 6,1 82,6 8,2 - 0,3 15 100,7
Paverkan pé likvida medel fran férvarv 57,9 505,2 82,6 8,2 0,5 0,3 40,0 6947
Direkta kostnader i samband med férvarv ingér i posten Ovriga externa kostnader i resultatrakningen.
Forvarvade bolags bidrag under 2020, MSEK  Chatlayer ACL Totalt
Nettoomsattning 6,9 65,8 72,6
Arets resultat efter skatt -4,1 35 -0,7
Féljande tabell visar omséttning och arets resultat som om férvirven hade skett den 1 januari 2020
Ovriga  Avskrivning
Sinch- forvarvade
2020, MSEK Chatlayer ACL bolag tillgangar Totalt
Nettoomsattning 9,8 4614 4776,6 - 52478
Arets resultat efter skatt -5,6 24,9 239,7 -28,4 230,6



Definitioner

Finansiella matt definierade enligt IFRS

Resultat per aktie fore/efter utspadning

Periodens resultat hanforligt till moderbolagets aktieagare dividerat
med volymvégt genomsnittligt antal utestdende aktier i perioden
fore/efter utspadning.

Finansiella matt ej definierade enligt IFRS
Bolaget presenterar vissa finansiella matt som inte definieras enligt
IFRS. Bolaget anser att dessa matt ger vardefull kompletterande
information till investerare och bolagets ledning da de bland annat
mojliggor utvardering av bolagets prestation. Eftersom inte alla
foretag beraknar finansiella matt pa samma satt, ar dessa inte alltid
jamférbara med méatt som anvands av andra foretag. Dessa
finansiella matt ska darfér inte ses som en ersattning for matt som
definieras enligt IFRS. For avstamning hanvisas till
investors.sinch.com.

Bruttomarginal

Bruttoresultat i férhallande till nettoomséattning.

Bruttomarginalen speglar hur stor andel av omséttningen som utgér
eget vdrdeskapande och inte betalas vidare till underleverantérer
(mobiloperatérer).

Bruttoresultat

Nettoomsattning minskat med kostnad for sélda varor och tjanster.
Visar bolagets eget virdeskapande exklusive kostnader till
underleverantérer (mobiloperatérer).

Nettoinvesteringar i materiella och immateriella
anlidggningstillgdngar

Investeringar i materiella och immateriella anlaggningstillgangar
under perioden minus avyttrade materiella och immateriella
anlaggningstillgangar.

Réntebirande skulder

Obligations- och banklan, leasingskulder samt avsattning
pensioner.

Anvénds fér berdkning av nettoskuld.

Nettoskuld

Réntebarande skulder minus likvida medel.

Anvénds for att félja skuldutvecklingen och se storleken pa
refinansieringsbehov.

Nettoskuld/justerad EBITDA R12M

Nettoskuld dividerat med justerad EBITDA de senaste tolv
méanaderna.

Visar hur manga ar det skulle ta att betala av bolagets skuld,
férutsatt att nettoskulden och EBITDA ar konstanta och utan hdnsyn
till 6vriga kassafléden.

OPEX
Ovriga externa kostnader och personalkostnader, justerat for
jamforelsestérande poster.

Soliditet

Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Visar bolagets finansiella stéllning. God soliditet ger en beredskap
att kunna hantera perioder med svag konjunktur och finansiell
beredskap for tillvaxt.

Rorelseresultat, EBIT
Periodens resultat fore finansiella intékter, finansiella kostnader och
skatt.

Rorelseresultat, EBITDA
Periodens resultat fore finansiella intakter, finansiella kostnader,
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skatt samt av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar.

Méjliggor jamférelser av Ionsamheten éver tid oavsett effekterna av
avskrivningstakt pa anlédggningstillgangar, finansieringsstruktur och
bolagsskattesats.

Jamforelsestorande poster

Ej regelbundet d&terkommande poster sdsom exempelvis
realisationsresultat, nedskrivningar, férvarvskostnader,
integrationskostnader och omstruktureringskostnader.
En sérredovisning av jamférelsestérande poster tydliggor
utvecklingen i den underliggande verksamheten.

Justerad EBIT

EBIT justerat for jamférelsestdrande poster samt avskrivningar av
forvarvsrelaterade tillgangar.

Méjliggér jamforelse av Iénsamheten éver tid oavsett av- och
nedskrivningar av férvérvsrelaterade immateriella tillgdngar samt
oberoende av finansieringsstruktur och bolagsskattesats. Nyckeltalet
justeras dven for jamférelsestorande poster for att 6ka
jamférbarheten éver tid. Avskrivningar pa materiella och évriga
immateriella anlaggningstillgangar inkluderas, da det &r ett matt pa
resursférbrukning som &r nédvéndig for att generera resultat.

Justerad EBITDA

EBITDA justerat for jamforelsestérande poster.

Méjliggér jamférelser av Ionsamheten Gver tid oavsett effekterna av
jamférelsestdrande poster. Nyckeltalet justeras dven fér jgmforelse-
stérande poster for att 6ka jamférbarheten éver tid.

Justerad EBITDA per aktie

Justerad EBITDA dividerat med volymvagt genomsnittligt antal
utestaende aktier i perioden efter utspadning.

Mater det resultat per aktie som verksamheten skapar justerat for
péverkan av jamférelsestérande poster.

Justerad EBITDA/bruttoresultat
Justerad EBITDA dividerat med bruttoresultat.

Mattet visar bolagets rérelsemarginal exklusive kostnader fér salda varor

(avgifter till mobiloperatérer) vilka delvis kan betraktas som
genomfakturering.

EBIT-marginal/Justerad EBIT-marginal
Rorelseresultat EBIT/Justerad EBIT i férhallande till
nettoomsattning.

EBITDA-marginal/Justerad EBITDA-marginal
Rorelseresultat EBITDA/Justerad EBITDA i forhallande till
nettoomsattning.

Operativa matt

Andel kvinnor

Genomsnittligt antal kvinnor i férhallande till genomsnittligt totalt
antal anstéllda under perioden.

Antal aktier vid periodens slut
Antal aktier vid periodens slut.

Medelantal anstillda och konsulter
Genomsnittligt antal anstéllda och konsulter under perioden
omraknade till heltidsekvivalenter.

Organisk tillvaxt

Tillvaxt justerad fér paverkan av férvarv och valutaeffekter.

Sinch redovisningsvaluta & SEK medan en stor del av intdkter och
kostnader é&r i andra valutor. Tillvéxt justerad for forvdrvade enheter
och valutaeffekter visar den underliggande tillvéixten.
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Om Sinch

Sinch utvecklar digitala verktyg som majliggor en personlig
interaktion mellan foretag och individer. Med Sinch
molnbaserade kommunikationsplattform kan foretag na
varldens alla mobiltelefoner — inom en eller ett par sekunder
- via meddelanden, réstsamtal och video. Flera av vérldens
storsta foretag anvander Sinch avancerade teknikplattform
for att kommunicera med sina kunder och Sinch ar en
etablerad mjukvaruleverantor till mobiloperatorer Gver hela
varlden. Sinch har vuxit med I6nsamhet sedan det
grundades 2008. Koncernen har huvudkontor i Stockholm,
Sverige, samt narvaro i mer @n 30 ytterligare lander. Aktien
ar noterad pa Nasdaqg Stockholm, XSTO: SINCH.

Framtidsutsikter

Sinch publicerar inga prognoser.

Kommande rapporttillfillen
Bokslutskommuniké, jan - dec 2020 18 februari 2021
Delarsrapport, jan - mar 2021 28 april 2021
Delarsrapport, jan - jun 2021 16 juli 2021

Delérsrapport, jan - sep 2021 2 november 2021

i\rsredovisning

Arsredovisning avseende rikenskapséret 2020 kommer att
finnas tillganglig pa bolagets hemsida, investors.sinch.com,
senast tre veckor fore arsstamman.

Arsstimma

Ordinarie arsstimma kommer att héllas fredagen den

18 maj 2021 klockan 14.00 i Stockholm. Lokal for stamman
kommer att kommuniceras i samband med kallelse till
arsstimman.

Valberedning

Sinch AB:s valberedning har féljande sammanséttning:

. Jonas Fredriksson, representerar Negst D1 AB

. Rikard Sallanto, representerar Cantaloupe AB

. Ulrik Gronvall, representerar Swedbank Robur Fonder
. Tomas Risbecker, representerar AMF Pension & Fonder
. Erik Froberg, styrelseordférande Sinch AB (publ)

Paverkan av covid-19

Den pagéaende spridningen av covid-19 bidrar till en snabb
digitalisering vilket 6kar behovet av de tjanster Sinch
tillhandahéller. Samtidigt tillfor den globala pandemin en
osakerhet kring var ekonomiska utveckling pa kort sikt.
Covid-19 har en negativ paverkan pa det mindre segmentet
Rost och Video eftersom minskat resande leder till lagre
efterfragan fran app-baserade taxiféretag. Vi ser aven att
manga operatorskunder ar forsiktigare i sina
investeringsbeslut, vilket dimpar forsaljningen i segmentet
Operatérer. Den sammantagna effekten pa hela koncernen
forblir dock mattlig eftersom volymerna samtidigt 6kat inom
Meddelandetjanster. Utdver detta forvantar sig inte Sinch
sadana vasentliga ldnsamhetsférandringar med anledning
av covid-19 att det skulle paverka nyttjandet av tillgangar
sasom uppskjutna skattefordringar och immateriella
tillgangar. Riskutvardering gors I6pande och en
nedskrivningsprévning utférs om omstandigheter pekar pa
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att sddana tillgangar kan komma att bli foremal for
nedskrivning. Inga vasentliga férandringar har skett i vara
kundrelationer som féranlett 6kade kreditforlustreserver.

Riskbedomning

Sinch ér, liksom alla foretag, exponerad for olika slag av
risker i sin verksamhet. Bland dessa kan ndmnas risker
relaterade till valutaférandringar, beroende av vissa
strategiska partners, tekniska férandringar, beroende av
nyckelpersoner, pandemier, skatterisker och politiska risker
relaterade till den multinationella karaktéaren av koncernens
verksamhet. Riskhantering ar en integrerad del av Sinch
ledning och riskerna beskrivs i mer detalj i &rsredovisningen
2019. De risker som beskrivs for koncernen kan ocksa ha en
indirekt paverkan pa moderbolaget. Pandemier, till exempel
orsakad av covid-19, kan ha allvarlig paverkan pa véar lokala
och globala verksamhet.

Aven om vi arbetar med att ha atgarder for kontinuitet pa
plats for att kunna fortsatta uppfylla vara kunders behov och
minska paverkan pa var verksamhet, kan stérningar i den
globala ekonomin och vara kunders, leverantérers och
partners verksamheter och affarer orsaka storningar i var
verksamhet och medféra avsevard paverkan pa var
verksamhet och finansiella stallning.

Framatblickande uttalanden

Rapporten innehéller uttalanden rérande bland annat Sinch
finansiella situation och resultat liksom uttalanden om
marknadsvillkor som kan vara framatblickande. Sinch anser
att forvantningarna som aterspeglas i dessa framatblickande
uttalanden bygger pa rimliga antaganden. Framatblickande
uttalanden innefattar emellertid risker och osakerhets-
faktorer och de faktiska resultaten eller féljderna kan skilja
sig avsevart fran dem som framforts. Utdver vad som kravs
enligt gallande lagstiftning galler framatblickande
uttalanden endast den dag de framférs och Sinch atar sig
inte att uppdatera nagra av dem mot bakgrund av ny
information eller framtida handelser.

Forsakran

Styrelsen och den verkstéllande direktéren forsakrar att
delérsrapporten ger en rattvisande dversikt av foretagets och
koncernens verksamhet, stallning och resultat samt
beskriver vasentliga risker och osakerhetsfaktorer foretaget
och de foretag som ingér i koncernen star infor.

Huvudkontor

Sinch AB (publ)
Lindhagensgatan 74
112 18 Stockholm

Org. nr. 556882-8908

sinch.com
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https://sinch.com/

For ytterligare information, vanligen kontakta:
Thomas Heath, strategichef och ansvarig for
investerarrelationer

+46 72 245 50 55

thomas.heath@sinch.com

Stockholm den 3 november 2020

Erik Froberg Bridget Cosgrave
Styrelseordférande

Johan Stuart Bjorn Zethraeus

sinch

Roshan Saldanha, finanschef
+46 73 660 24 19
roshan.saldanha@sinch.com

Renée Robinson Strémberg

Oscar Werner
VD och koncernchef

Observera: Informationen i denna delarsrapport ar sadan som Sinch AB (publ), ska offentliggora enligt EU:s marknadsmissbruks-

forordning och lagen om vardepappersmarknaden. Informationen lamnades for offentliggérande den 3 november 2020 klockan 07.30.

Denna rapport ar publicerad pa svenska och engelska. Vid eventuella skillnader mellan den engelska versionen och den svenska

originaltexten ska den svenska versionen galla.
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Revisors granskningsrapport

Inledning

Vi har utfort en dversiktlig granskning av delarsrapporten fér Sinch AB (publ) for perioden 1 januari 2020 till 30 september 2020. Det
ar styrelsen och verkstallande direktéren som har ansvaret for att uppratta och presentera denna delarsrapport i enlighet med IAS 34
och arsredovisningslagen. Vart ansvar ar att uttala en slutsats om denna delarsrapport grundad pa véar éversiktliga granskning.

Den oversiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfort var éversiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410 Oversiktlig
granskning av finansiell delarsinformation utférd av féretagets valda revisor. En 6versiktlig granskning bestér av att gora férfragningar, i
forsta hand till personer som ar ansvariga for finansiella fragor och redovisningsfragor, att utféra analytisk granskning och att vidta
andra 6versiktliga granskningsatgarder. En dversiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jamfort
med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i 6vrigt har. De granskningsatgarder som vidtas
vid en dversiktlig granskning gor det inte méjligt for oss att skaffa oss en sddan sakerhet att vi blir medvetna om alla viktiga
omstandigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utférts. Den uttalade slutsatsen grundad pa en dversiktlig
granskning har darfor inte den sikerhet som en uttalad slutsats grundad pa en revision har.

Slutsats

Grundat pa véar 6versiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omstandigheter som ger oss anledning att anse att
delérsrapporten inte, i allt vasentligt, ar upprattad fér koncernens del i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen samt for
moderbolagets del i enlighet med arsredovisningslagen.

Stockholm den 3 november 2020

Deloitte AB

Johan Telander
Auktoriserad revisor
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